2020 年７月 22 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 取締役執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020年６月23日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式としての自己株

式の処分に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の

詳細につきましては、2020年６月23日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知ら

せ」をご参照ください。

記

処分の概要

（1）払込期日 2020年７月22日

（2）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 29,596株

（3）処分価額 １株につき 887 円

（4）処分価額の総額 26,251,652円

（5）割当先 当社の取締役（※）４名 29,596株

※ 社外取締役を除きます。

（6）その他 本自己株式処分については、金融商品取引法による有

価証券通知書を提出しております。

以上